



LWA61

Specifiche commerciali del prodotto

Prodotto: **Cyprus Halloumi Cheese Sticks | EMEA**

Revisione: 16 agosto 2023

Ingredienti

Halloumi (almeno 43% di grassi sulla sostanza secca)
57% (**latte** vaccino, ovino e caprino, sale, menta, caglio),
farina di **frumento**, acqua, olio di colza, addensante:
E461; destrosio, sale, amido di **frumento**, agenti lievitanti:
E450, **siero di latte** in polvere, lievito, stabilizzante: E464;
colorante: E160c; prezzemolo.

Informazioni nutrizionali per 100 gr. congelati

Energia (Kcal)	305
Energia (KJ)	1271
Proteina (g)	12,4
Carboidrati (g)	17,5
di cui zuccheri	1,3
Gordura (g)	20,3
di cui grassi saturi	9,4
di cui acidi grassi trans	-
Colesterolo	-
Fibre (g)	1,5
Sale (g)	2,10
Sodio (mg)	84
Fonte dei valori	Analisi

Allergia informazioni

Cereali contenenti glutine	☒
Crostacei	☐
Uova	☐
Pesce	☐
Arachidi	☐
Germogli di soia	☐
Latte	☒
Nuts	☐
Sedano	☐
Senape	☐
Semi di sesamo	☐
Biossido di zolfo	☐
Molluschi	☐
Lupino	☐

Istruzioni per la cottura

Gli elettrodomestici usati per la cottura sono diversi, quindi i tempi di cottura indicati sulla confezione devono essere adeguati al caso. Per risultati ottimali, cucinare sempre il prodotto congelato. Se è possibile scongelare il prodotto (conservare a temperature inferiori a 7 °C), regolare di conseguenza il tempo di cottura (inferiore). Non cucinare per tempi superiori.



± 2:15 min. 175°C



Anche per forno e friggitrice ad aria



LWA61

Specifiche commerciali del prodotto

Prodotto: **Cyprus Halloumi Cheese Sticks | EMEA**

Revisione: 16 agosto 2023

Imballaggio

Primario: 1 KG

Secondario: 6.0 KG

Codice EAN

8711571090391

8711571090384

130759 72 scatole (9 scatole x 8 strati)
EURO

130787 84 scatole (12 scatole x 7 strati)
BLOCCO

Sapore

Formaggio salato con lievi note piccanti e sapide tipiche dei formaggi bianchi, insieme a sentori di olio novello e impanatura.

Consistenza

Esterno: leggera friabilità al primo boccone, lieve croccantezza durante il consumo e copertura non gommosa.

Interno: formaggio con texture elastica e compatta, senza buchi, tipica dell'halloumi.

Descrizione colore

Prodotto cotto: il colore va dal giallo oro al marrone chiaro, con una sottile crosticina e alcune tracce di prezzemolo.

Sostanze estranee

Obiettivo è l'assenza di altre sostanze vegetali e/o sostanze estranee.

Tempi di conservazione

***/* -18°C 18 mesi

Non ricongelare una volta scongelato.